Comunis Bononie ad Civitatem Verone, occasione litterarum interdicti

transmissarum Comuni Bononie a quibusdam abbatibus de Civitate

Verone tres libras bon. , non obstantibus etc.

Archivio di Stato di Bologna — Archivio del Comune — Mi-

scellanea Fragmentorum Reformatìonum , voi. II , e. 48-72 r° e

66-74 r°.
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DOCUM. IL

Millesimo Ducentesimo Nonagesimo quinto Indictione viij'\

In Christi nomine *. Die dominico sexto Nouembris, In Terra

Sermede Insule Reueris, Mantuani districtus, sub porticu * domus

habitationis Beneuenuti quondam Zanni, presentibus dicto Beneuenuto;

Nicholao quondam Blasii qui fuit Paduane diocesis; Lonardo quondam

Bonauenture qui fuit de Venetiis, liabitatoribus diete terre Sermede;

Andrea quondam Delaidi et Moreto quondam Ottolini fabri de hosti-

lia, nautis; dominis domino federico monache monasterii sanctorum

Nacarii et Gelsi de Verona; Alticherio indice qui fuit de Lacisio, dio-

cesis Veronensis; ac lacobo Clerico ecclesie de Bonefisio; et appolonio

Clerico ecclesie Sancti Laurentii de minerbio, diocesis Veronensis,

testibus rogatis ^ Venerabilis et religiosus vir frater Zamboninus,

sanctorum Nacarii et Celsi de Verona, ordinis sancti Benedicti mo-

nasterii abbas, Venerabilis viri domini Ricardi de Ferentino, Canonici

Ecclesie de sancto Andemai'o Morinensis diocesis, domini pape Capei-

lani et nuncii specialis subdelegatus seu subexecutor, Cum in literis

responsionis facto ad quanda[m] appellationem que dicebatur inter-

posita per quondam nomine Viuiauum, qui se dicebat sindicum et

procuratorem potestatis , Capitanei , Ancianorum et Consulum et

Comunis Bononie, a quibusdam requisitionibus monitionibus preceptis

et sententiis, quas dictus subdelegatus seu subexecutor et venerabilis

et religiosus vir frater Thebaldus, sancti Firmi minoris de Verona,

ordinis sancti Benedicti monasterii abbas, quondam Collega eius, exé-

quentes mandatum dicti domini Ricardi, immo potius apostolicum, et

sequentes opera misericordie, pietatis, pacis et iusticie et delita ma-
nifesta publica et notoria per suprascriptos potestatem Capitaneum An-

tianos Consilia et Comune Bononie et Officiales alios per quos Ciuitas

ipsa regitur comissa centra suos Conciues et proximos corrigere in-

tendentes, et ipsos Bononienses ad pacem et concordiam redducere

cupientes ut, omnibus guerris discordiis et malis uoluntatibus resecatis

' Queste tre prime parole furono aggiunte sul margine dell'atto, fuori